
UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2020 metai I ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Dalykiniai pietūs , salės nuoma 2020 01 03 UAB " Gerugnė" GER Nr. 1879 360,00 Apklausa žodžiu

2. Paslauga Už sąsk. už šiltnamio efektą tvarkymą 2020 01 06 LR AM Aplinkos projektų vald. agentūra APVA Nr. 11 144,00 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Duomenų pakeitimą 2020 01 09 VĮ Registrų centras RC Nr. 8895678 5,80 Apklausa žodžiu

4. Prekės Leidinių prenumerata 2020 01 09 UAB Lietuvos rytas PV120 Nr. 00168 149,00 Apklausa žodžiu

5. Paslauga Bedrosios vykdymo išlaidos 2020 01 13 Antstolė N. Viešchnickienės kontora AK Nr. 3448 66,96 Apklausa žodžiu

6. Paslauga Darbuotojų profilaktinis sv. tikr.. 2020 01 14 VĮ Molėtų sveikatos priežiūros centras PSPC Nr. 737 155,64 Apklausa raštu

7. Paslauga Darbuotojų saugos ir sveikatos mokymai 2020 01 20 UAB " Verslo Aljansas" VAUT Nr. 4120 60,00 Apklausa žodžiu

8. Paslauga Automašinos remontas 2020 01 21 UAB " VAIDAVA" DAI 02527 99,00 Apklausa žodžiu

9. Paslauga 2020 01 21 Nr. VA1157803 1595,00 Apklausa raštu

10. Prekės Gedulo krepšelis 2020 01 23 O. Matuliauskienės įmonė MAT Nr. 616 30,00 Apklausa žodžiu

11. Prekės Maitinimo šalt. AEG UPS 2020 01 26 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2020009 72,00 Apklausa žodžiu

12. Paslauga LABBIS programos perkelimas 2020 01 26 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP20200010 150,00 Apklausa raštu

13. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 01 27 LINSTROM UAB Nr. 1729254 18,20 Apklausa raštu

14. Paslauga Už užuojautos patalpinimą 2020 01 28 UAB " Molėtų Vilnis" VIL Nr. 016342 10,00 Apklausa žodžiu

15. Paslauga Kompiuterinės prog. priežiūra 2020 01 29 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 016658 100,00 Apklausa raštu

16. Paslauga Radionuklidų aktyvumo nust. 2020 01 29 Radiacinės saugos centras Nr. 20/01-374 13,29 Apklausa žodžiu

17. Paslauga Transporto civilinės atsakom. Draudimas 2020 01 30 ERGO draudimas 84,00 Apklausa žodžiu

18. Paslauga Veikiančio indo patikrinimas 2020 01 30 Kiwa Inspecta UAB Nr. 0047456 41,14 Apklausa raštu

19. Paslauga BDAR paslauga 2020 01 30 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr. 2335 96,80 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinim

as

Sąskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
sąskaitos – faktūros  

Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM

Bendrosios civilinės atsakomybės 
draudimas

IFP&C Insurance AS



20. Paslauga Molėtų krašto laikr. VILNIS 2020 01 31 AB Lietuvos paštas 2001003073 94,10 Apklausa raštu

21. Paslauga Informacinės sistemos aptarnavimas 2020 01 31 UAB Labbis LBB Nr. 0021202 73,60 Apklausa raštu

22. Paslauga Programų aptarnavimo mok. 2020 01 31 UAB Labbis LBB Nr. 0020969 87,60 Apklausa raštu

23. Paslauga Transporto paslaugos 2020 01 31 UAB " Šilinė" IND Nr. 5803611 121,00 Apklausa žodžiu

24. Paslauga Vietinės siuntos 2020 01 31 DPD Lietuva UAB 1712559 6,80 Apklausa žodžiu

25. Prekės Geriamasis vanduo 2020 01 31 UAB " Gelsva" VAA Nr. 959183 81,49 Apklausa raštu

26. Paslauga Siųstuvų nuoma 2020 01 31 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV200009032 3,64 Apklausa raštu

27. Paslauga Transporto paslauga 2020 01 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00812 469,72 Apklausa raštu

28. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 01 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 006261 5,81 Apklausa raštu

29. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 01 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 100716 150,15 Apklausa raštu

30. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 01 31 UAB " Axioma servisas" AXSS2000612 116,16 Apklausa raštu

31. Paslauga E- sąskaitos pateikimas 2020 01 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 8941556 0,56 Apklausa žodžiu

32. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 01 31 UAB " Viena sąskaita" SER20_0119 17,85 Apklausa raštu

33. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 01 31 AB Lietuvos paštas 2001004233 130,20 Apklausa raštu

34. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 01 31 SOLLO UAB SOL2000386 96,62 Apklausa raštu

35. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 01 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA 2126 3,09 Apklausa raštu

36. Paslauga Metereologinės reikšmės 2020 01 31 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0030113 27,18 Apklausa raštu

37. Paslauga Interneto mokestis 2020 01 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200023 35,04 Apklausa raštu

38. Paslauga Acetileno nuoma 2020 01 31 UAB " Gaschema" GPS028847 7,02 Apklausa raštu

39. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 01 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1013124 41,11 Apklausa raštu

40. Prekės Dildė, grandinė 2020 01 31 UAB Technika girioms ir parkams SP925 7,60 Apklausa žodžiu

41. Prekės Guoliai 2020 01 31 UAB " Guoliai ir įrankiai" GI Nr. 11379 140,00 Apklausa žodžiu

42. Prekės Alyva Q8 2020 01 31 UAB " SOLIRIS" KAU Nr. 0145447 79,86 Apklausa žodžiu

43. Prekės Ašis 2020 01 31 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101215 179,08 Apklausa žodžiu

44. Prekės Chemikalas Hydro-X 2020 01 31 UAB " FILTER" FIL31115 122,51 Apklausa žodžiu

45. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 01 31 UAB " FLEET UNION" FN10-0250234 796,08 Apklausa raštu

46. Prekės Įv. prekės 2020 01 31 UAB" Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 5903 62,50 Apklausa žodžiu

47. Prekės LED lemputės 2020 01 31 Molėtų RVK IND Nr. 5776503 42,50 Apklausa žodžiu

48. Prekės Alyva hidraulinė 2020 01 31 UAB " URKIS" URK Nr. 2018817 27,50 Apklausa žodžiu

49. Paslauga Automašinos remontas 2020 02 14 D. Lilionis Nr.14 265,00 Apklausa žodžiu

50. Paslauga Darbuotojų sveikatos patikr. 2020 02 05 Giedraičių ambulatorija MRGA Nr. 173 10,70 Apklausa žodžiu

51. Prekės Įv. prekės 2020 02 07 UAB " NORFOS MAŽMENA" MTSF-4681 29,72 Apklausa žodžiu



52. Paslauga Mokest. vertės nust. 2020 02 11 VĮ Registrų centras RC Nr. 9020898 12,45 Apklausa žodžiu

53. Paslauga Organizacijų turto draudimas 2020 02 11 IFP&C Insurance AS VA1160260 780,00 Apklausa raštu

54. Paslauga Kompiuterinė diagnostika 2020 02 11 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200042 10,00 Apklausa žodžiu

55. Paslauga Automašinos remontas 2020 02 12 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200045 106,00 Apklausa žodžiu

56. Prekės Šilumos skaitiklis 2020 02 14 UAB " TERMA" TER Nr.200217 520,30 Apklausa raštu

57. Paslauga Nario mokestis I ketv. 2020 02 27 LŠTA NM 2020 Nr. 033 346,75 Apklausa žodžiu

58. Paslauga VĮ Molėtų pirminės sv. cntras 2020 02 20 Darbuotojų prof. sv. patikrinimas PSPC Nr. 773 7,30 Apklausa žodžiu

59. Paslauga Automašinos remontas 2020 02 20 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200049 25,00 Apklausa žodžiu

60. Prekės Gedulo vainikas 2020 02 21 O. Matuliauskienės įmonė MAT Nr. 619 30,00 Apklausa žodžiu

61. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 02 25 LINSTROM UAB AAA Nr. 1740287 18,20 Apklausa raštu

62. Paslauga Užuojautos patalpinimas 2020 02 25 UAB " Molėtų Vilnis" VIL Nr. 016403 10,00 Apklausa žodžiu

63. Paslauga Duomenų pakeitimas 2020 02 28 VĮ Registrų centras RC Nr. 9052165 8,70 Apklausa žodžiu

64. Paslauga Interneto mokestis 2020 02 28 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV2020063 35,04 Apklausa raštu

65. Paslauga Transporto paslaugos 2020 02 28 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00823 569,55 Apklausa raštu

66. Paslauga Kompiuterinės prog. priežiūra 2020 02 28 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 016699 100,00 Apklausa raštu

67. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 02 28 UAB " Axioma servisas" AXSS2001333 111,32 Apklausa raštu

68. Prekės Geriamasis vanduo 2020 02 28 UAB " Gelsva" VAA Nr. 965148 56,24 Apklausa žodžiu

69. Paslauga Siųstuvų nuoma 2020 02 28 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV200019603 3,64 Apklausa raštu

70. Paslauga Programų aptarnavimo mok. 2020 02 28 UAB  Labbis LBB Nr. 0021372 87,60 Apklausa raštu

71. Paslauga Acetileno baliono nuoma 2020 02 28 UAB " Gaschema" GPS029725 7,02 Apklausa raštu

72. Paslauga E- sąskaitos pateikimas 2020 02 28 VĮ Registrų centras RC Nr. 9070471 0,56 Apklausa žodžiu

73. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 02 28 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 0063 11,62 Apklausa raštu

74. Paslauga Informacinės sistemos aptarnavimas 2020 02 28 UAB Labbis LBB Nr. 0021613 24,54 Apklausa raštu

75. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 02 28 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 101948 148,40 Apklausa raštu

76. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 02 28 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA 2228 3,09 Apklausa raštu

77. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 02 28 UAB " Viena sąskaita" SER20_0330 20,40 Apklausa raštu

78. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 02 28 AB Lietuvos paštas 2002003119 132,30 Apklausa raštu

79. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 02 28 SOLLO UAB SOL2001493 99,40 Apklausa raštu

80. Paslauga Metereologinės reikšmės 2020 02 28 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0030327 27,18 Apklausa raštu

81. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 02 28 UAB " Molėtų švara" SMJ1013654 41,11 Apklausa raštu

82. Prekės Nuodegų nuemėjas 2020 02 28 UAB " LAJANA" LAJ Nr. 02842 188,76 Apklausa žodžiu

83. Prekės Išsiplėtimo indas 2020 02 28 UAB " Prolita" PRO Nr. 001802 178,50 Apklausa žodžiu



84. Prekės Vandens- dujų vamzdys 2020 02 28 UAB " FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 5849 7,00 Apklausa žodžiu

85. Prekės Slėgio keitiklis 2020 02 28 UAB " Kurenta" KUR Nr. 0003778 221,43 Apklausa raštu

86. Prekės Apsauginė plomba 2020 02 28 UAB " Vertybių sauga" ITW0028550 190,58 Apklausa žodžiu

87. Prekės Įv. prekės 2020 02 28 Molėtų RVK IND 5776538 18,42 Apklausa žodžiu

88. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 02 28 UAB " FLEET UNION" FN10-0257385 540,84 Apklausa raštu

89. Prekės Įv. prekės 2020 02 28 UAB " DAUNIŠKIO PREKYBA" DPM009921 17,63 Apklausa žodžiu

90. Prekės Įv. prekės 2020 02 28 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 5979 91,60 Apklausa žodžiu

91. Paslauga Vadovų civilinės atsakom. draudimas 2020 03 02 Baltic Underweiting Agency, AB Nr. 202023366 1500,00 Apklausa žodžiu

92. Paslauga Vienkartinis d. saugos dok. ruošimas 2020 03 03 UAB " SDG" SDGU Nr. 0017493 76,23 Apklausa žodžiu

93. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2020 03 05 UAB " EKOMETRIJA" EKO Nr. 0327 63,08 Apklausa raštu

94. Paslauga BDAR paslauga 2020 03 09 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr. 2391 96,80 Apklausa raštu

95. Paslauga Požeminio vandens monitoringas 2020 03 12 UAB " EKOMETRIJA" EKO Nr. 0370 314,60 Apklausa raštu

96. Prekės Dizenfekcinis skystis 2020 03 13 UAB " NORFOS MAŽMENA" MTSF-4943 21,21 Apklausa žodžiu

97. Paslauga Vykdymo išlaidos 2020 03 13 Antstolė N. Viešchnickienės kontora AK Nr. 3494 35,84 Apklausa žodžiu

98. Prekės Operatyviniai žurnalai 2020 03 13 E. Rivkinos darbų saugos įmonė DSPK Nr. 6683 32,50 Apklausa žodžiu

99. Prekės VIT ASEPT E751L 2020 03 13 UAB " Vetmarket" VET Nr. 60797 180,05 Apklausa žodžiu

100. Paslauga Programų aptarnavimo mok. 2020 03 15 UAB Labbis LBB Nr. 0021772 181,50 Apklausa raštu

101. Paslauga Finansinių ataskaitų auditas 2020 03 17 AA Nr. 000169182 987,50 Apklausa raštu

102. Prekės Kompiuteris su monitoriumi 2020 03 18 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP202055 499,95 Apklausa žodžiu

103. Paslauga Šiltnamio efektų ataskaitos vertinimas 2020 03 23 UAB DNV GL Lietuva Z-NO-FL 11481 1355,20 Apklausa raštu

104. Paslauga Paslaugos " HX sidabrinis v1" mokestis 2020 03 23 Telia, Lietuva, AB HSP459966 29,44 Apklausa žodžiu

105. Prekės Spaudas, popierius A4 2020 03 24 Marius Reišys MR Nr. 04063 89,74 Apklausa žodžiu

106. Prekės Pirštinės AGRO LAND 2020 03 24 UAB " LENPAKA" LEN Nr. 12555 13,50 Apklausa žodžiu

107. Prekės Pirštinės AGRO LAND 2020 03 24 UAB " LENPAKA" LEN Nr. 12550 11,10 Apklausa žodžiu

108. Paslauga Kilimėlių nuoma 2020 03 25 LINSTROM UAB AAA Nr. 1755351 18,20 Apklausa raštu

109. Prekės Vizitinės kortelės 2020 03 27 UAB " Mylida" MYL Nr. 119389 15,00 Apklausa žodžiu

110. Prekės Nešiojamas kompiuteris 2020 03 27 UAB " Skaitmeninės paslaugos" SP2020063 150,00 Apklausa raštu

111. Paslauga BDAR paslauga 2020 03 30 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr.2449 96,80 Apklausa raštu

112. Paslauga Kompiuterinės prog. priežiūra 2020 03 31 Viktorija Sutkauskienė VIK Nr. 016737 100,00 Apklausa raštu

113. Prekės Geriamasis vanduo 2020 03 31 UAB " Gelsva" VAA Nr. 971203 63,97 Apklausa raštu

114. Paslauga Informacinės sistemos aptarnavimas 2020 03 31 UAB Labbis LBB Nr. 0022054 81,68 Apklausa raštu

115. Paslauga Abonentinis aptarnavimo mok. 2020 03 31 UAB Labbis LBB Nr. 0021932 145,20 Apklausa raštu

UAB Audit&Accounting



116. Paslauga Transporto paslauga 2020 03 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00831 469,72 Apklausa raštu

117. Prekės Dvisluoksnis veido dangalas 2020 03 31 UAB " DSP Plius" DSP Nr. 0052794 363,00 Apklausa žodžiu

118. Paslauga Interneto mokestis 2020 03 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20200092 35,04 Apklausa raštu

119. Paslauga E- sąskaitos pateikimas 2020 03 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 9162267 0,58 Apklausa žodžiu

120. Paslauga Siųstuvų nuoma 2020 03 31 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV20029081 3,64 Apklausa raštu

121. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2020 03 31 UAB " Axioma servisas" AXSS2002090 130,68 Apklausa raštu

122. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 03 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 103220 132,30 Apklausa raštu

123. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 03 31 AB Lietuvos paštas 2003001979 114,90 Apklausa raštu

124. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 03 31 SOLLO UAB SOL2002609 91,19 Apklausa raštu

125. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 03 31 UAB " Viena sąskaita" SER20_0539 23,17 Apklausa raštu

126. Paslauga Už įmokų surinkimą 2020 03 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA2329 3,27 Apklausa raštu

127. Paslauga Už prekybą biržoje 2020 03 31 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 6513 106,87 Apklausa raštu

128. Paslauga Metereologinės reikšmės 2020 03 31 Hidrometereologinė tarnyba LHM Nr. 0030521 27,18 Apklausa raštu

129. Paslauga Acetileno baliono nuoma 2020 03 31 UAB " Gaschema" GPS030837 7,02 Apklausa raštu

130. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2020 03 31 UAB " Molėtų švara" SMJ Nr. 1014146 59,79 Apklausa raštu

131. Prekės Varžtai 2020 03 31 UAB " Ginestra" VD-000149275 24,97 Apklausa žodžiu

132. Prekės Dažai, teptukai 2020,03 31 UAB " DAUNIŠKIO PREKYBA" DPM010894 44,14 Apklausa žodžiu

133. Prekės Alyva, pirštinės vienkartinės 2020 03 31 UAB " URKIS" URK Nr. 2018895 26,44 Apklausa žodžiu

134. Prekės Įv. prekės 2020 03 31 Molėtų RVK IND Nr. 5776585 88,64 Apklausa žodžiu

135. Prekės Įv. prekės 2020 03 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 6077 37,40 Apklausa žodžiu

136. Prekės Benzinas, dyzelinas 2020 03 31 UAB " FLEET UNION" FN10-0261321 259,23 Apklausa raštu

19599,35


	II ketv.

